

B'Comphy ApS
Kridthøjvej 36, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 39 61 01 16

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022

Bjarne Oldager Kusnitzoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | B'Comphy ApS Kridthøjvej 36 8270 Højbjerg |
| | Telefon: 28 43 63 43 |
| | CVR-nr.: 39 61 01 16 |
| | Stiftet: 1. juni 2018 |
| | Hjemsted: Højbjerg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Bjarne Oldager Kusnitzoff |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af engroshandel med baby-/børneudstyr og udstyr til gravide kvinder og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.759 kr. mod 313.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -261.028 kr. mod 58.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har den 1. januar 2022 solgt sin primære aktivitet, med en pæn avance på selskabets goodwill.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 34.759 | 313.586 |
| 1 Personaleomkostninger | -241.770 | -112.740 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -97.000 | -97.000 |
| Driftsresultat | -304.011 | 103.846 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -28.042 | -26.312 |
| Resultat før skat | -332.053 | 77.534 |
| 2 Skat af årets resultat | 71.025 | -19.073 |
| Årets resultat | -261.028 | 58.461 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 58.461 |
| Disponeret fra overført resultat | -261.028 | 0 |
| Disponeret i alt | -261.028 | 58.461 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 82.695 | 137.825 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>82.695</u> | <u>137.825</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 300.000 | 104.675 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>300.000</u> | <u>104.675</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>382.695</u> | <u>242.500</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 276.900 | 238.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>276.900</u> | <u>238.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 98.754 | 48.930 |
| Udskudte skatteaktiver | 58.806 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>157.560</u> | <u>48.930</u> |
| Likvide beholdninger | 242.436 | 654.879 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>676.896</u> | <u>941.809</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.059.591</u> | <u>1.184.309</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 185.012 | 0 |
| Overført resultat | | -161.553 | 99.475 |
| Egenkapital i alt | | <u>73.459</u> | <u>149.475</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 7.930 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>7.930</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | | 604.745 | 613.600 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>604.745</u> | <u>613.600</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | | 27.488 | 30.813 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.719 | 12.500 |
| Selskabsskat | | 46.894 | 16.610 |
| Anden gæld | | 281.286 | 353.381 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>381.387</u> | <u>413.304</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>986.132</u> | <u>1.026.904</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.059.591</u> | <u>1.184.309</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 0 | 41.014 | 91.014 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>58.461</u> | <u>58.461</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 0 | 99.475 | 149.475 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -261.028 | -261.028 |
| Årets opskrivning | <u>0</u> | <u>185.012</u> | <u>0</u> | <u>185.012</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>185.012</u> | <u>-161.553</u> | <u>73.459</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 208.000 | 75.900 |
| Pensioner | <u>33.770</u> | <u>36.840</u> |
| | <u>241.770</u> | <u>112.740</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -71.025 | 16.610 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>2.463</u> |
| | <u>-71.025</u> | <u>19.073</u> |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | <u>275.650</u> | <u>275.650</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>275.650</u> | <u>275.650</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -137.825 | -82.695 |
| Årets afskrivninger | <u>-55.130</u> | <u>-55.130</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-192.955</u> | <u>-137.825</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>82.695</u> | <u>137.825</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 209.350 | 209.350 |
| Kostpris 31. december 2021 | 209.350 | 209.350 |
| Årets opskrivning | 237.195 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 237.195 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -104.675 | -62.805 |
| Årets afskrivninger | -41.870 | -41.870 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -146.545 | -104.675 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 300.000 | 104.675 |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |